7. *“Ceterum Adefonso in patrio regno corroborato, priusquam ad ordinem bellorum captionemque civitatum veniamus, quomodo isdem regnum Yspanorum gubernaverit, quantumve ex minimo paulatim ampliaverit, ut futuris lucidius innotescat, eiusdem originem retexendo, altius ordiendum est”* (ibid., p. 11-12).
8. *“Verum atrociter dimicando ab eo capta qualiter fuerit, in sequentibus indicabo”* (ibid., p. 9).
9. *“[...] ut superius prelibavi”* (ibid., p. 61), *“[...] ut paulo memini”* (ibid., p. 85).
10. *“Sed interempto rege, tunc cerneret ex tanta audacia tantaque letitia, dispersio quanta quantaque tristitia in illo tanto tamque nobili exercitu fuerit”* (ibid., p. 9); *“Tunc cerneret saxa intermixtis iaculis, velut densissimos nimbos a spiraminibus boree impulsos, contra miserabilem evolare speluncam”* (ibid., p. 19-20); *“[...] qualiter divina virtus pro christianis dimicaverit, subtiliter perpendere debes”* (ibid., p. 20); *“Verum ne in hoc quod profundo garrulum vel ultra fas locutum me, quicumque legis, existimes precor”* (ibid., p. 20); etc.
11. *“Eodem quoque tempore classis Normannorum nostra appulit littora: gens crudelissima nostris in finibus antea non cognita”* (ibid., 29). Lo mismo hacía el autor de la *Crónica de Alfonso III*, en la que se inspira aquí el *Legionense* (BONNAZ, p. 54 y 58).
12. *“Hec Toletanus rex secum diu revolvens, fertur de nostri regis cogitasse captione; quod ubi Adefonsus rex indice cognovit, sicuti erat consilio providus sed armis strenuissimus, circumventus suis militibus Semuram civitatem viriliter recessit”* (ibid., p. 10); *“Ceterum patefacta Adefonsi nostri imperatoris materna prosapie...”* (ibid., p. 62).
13. *“Quem decalvatum videntes milites barbari, alteros alteri cohortantes, nostros undique magno cum fremitu circumveniunt”* (ibid., p. 61).
14. *“Ceterum delitescendo an vere barbarus nostre legationi ista dixerit, parum comperimus; sed plerumque humane voluntates ut sunt vehementes ita et mobiles”* (ibid., p. 81).
15. *“Ceterum ubi relicto Benahabet Sesnandus ad Fredinandum regem profectus est, his supradictis artibus, et nobis insignis et barbaris usque ad extremum diem maximo terrori fuit”* (ibid., p. 77).
16. Directamente: *“Quippe quod experimento magis quam opinione didicimus”* (ibid., p. 11); *“Adiuvabat in hoc facto barbarum, et largitas census, qua non modicos christianorum milites sibi illexerat, et iustitia ad iudicium faciendum, quam semper, ut paterno relatu didicimus, pre omnibus, si fas est dicere, etiam christianis caram habuerit”*, (ibid., p. 60). Indirectamente: *“Stupenda loquor, ab hiis tamen qui interfuere prolata”* (ibid., p. 84); *“Hec ab illis sunt nota, qui presentialiter se audisse testati sunt”* (ibid., p. 85).
17. Sucesivamente: *“Qui nimirum milites ex cognatione vel familia Veremudi regis plerumque existentes, ubi voluntatem domini sui fratrem suum avidam vivum capiendi, potius quam extinctum, animadvertunt, ut credo instinctu Sancie regine, communem sibi sanguinem vindicare singulariter anhelabant”* (ibid., p. 70) y *“Enerat a Iherosolimis peregrinus quidam greculus, ut credo”* (ibid., p. 75).
18. *“Verum dum me patrie exitii pigeret...”* (ibid., p. 6).
19. *“Michi vero mortem tanti regis scribenti, dum nobile eius sceptrum considero, dolor utcumque occurrit”* (ibid., p. 66). Dinastía que encuentra su (mítico) origen, no en Pelayo, sino en Fruela, hermano de Alfonso I e hijo de Pedro, duque de los cántabros.
20. *“Ego itaque ab ipso iuvenili flore colla pro Christi iugo subnectens, apud cenobium quod domus Seminis nuncupatur habitum monachalem suscepi. Ubi diversis sententiis sanctorum patrum catholicorum, Regum sacris indicentibus libris, mecum ipse diu spaciando revolvens, statui res gestas domini Adefonsi orthodoxi Yspani imperatoris vitamque eiusdem carptim perscribere: primo quia ipsius nobiliora facta memoria digna videntur; secundo quia vitam fragili iam tempore toto vite sue curriculo, pre omnibus regibus ecclesiam Christi catholice gubernantibus celeberrimus videtur”* (ibid., p. 7).
21. *“[Urraca] pollebat namque et consilio et probitate, quippe quod experimento magis quam opinione didicimus; spretis carnalibus copulis periturisque mariti indumentis, de foris sub laicali habitu, sed intrinsecus sub monachali observatione Christo vero sponso inhesit, ac omni vite sue tempore in ornandis auro argentove pretiosisque gemmis sacris altaribus sacerdotalibusque vestimentis, desideratum exercitium peregit”* (ibid., p. 10-11).